
   Espace d'utilisation : Couleur :

• 
• 3 points de fixation

Sans emballage : Avec emballage :
Poids : 0,95 kg Poids : 1,5 kg

Volume : 0,2266 m3 Volume : 0,0262 m3
Dim. (L*l*H) : 400x400 mm Dim. (L*l*H) : 665x415x95 mm

   Nomenclature douanière : 

   Gencod : 3019920518707

•

Nombre de couches/palette

83025000
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Hauteur en (m)

Nombre de produit/couche

1,8
48

1200/800
130,4

Format palette (en mm)

Poids (en kg)

2

Quantité 96   Palettisation :

Espace Sanitaire Chromé

Solution pour l'accessibilité des personnes à mobilité réduite

Inox AISI 304
   Composants :

   Dimensions :

   Avantages : 

La barre de relèvement coudée BISKA est idéale pour les espaces sanitaires.
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